Директору МАУ ДО СР «Центр «Созвездие» им. Героя Советского Союза Гришина И. Т.»   Васянину О. Н.

от__________________________________________________

проживающего по адресу (по прописке):

г.п._______________________________________

ул.: ______________________ д. _____, кв._____

конт. тел.__________________________________

дом.____________________раб.:______________

сот.:_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

в лагерь с дневным пребыванием, расположенный на базе мини - зоопарка Центра «Созвездие»
  Прошу зачислить в лагерь с дневным пребыванием моего ребенка ______________________________________на период  с   01  августа   по 24  августа   2022 года.
                                        (Ф.И. О. ребенка)

Данные свидетельства о рождении ребенка: серия ________номер__________________________

Дата рождения __________________школа ___________________ класс______________________

Родители (законные представители):

мать (Ф.И.О. полностью)____________________________________________________________

место работы_________________________________должность___________________________

отец (Ф.И.О. полностью)_____________________________________________________________

место работы_____________________________должность_______________________________

Укажите,  к какой категории  относиться Ваш ребенок:

       *Правом внеочередного предоставления путевок в летние оздоровительные лагеря пользуются:

       дети судей;                дети прокуроров;              дети сотрудников Следственного комитета РФ.

*Правом первоочередного предоставления путевок в летние оздоровительные лагеря пользуются:

          дети сотрудников полиции;          дети-сироты или оставшиеся без попечения родителей.

 К общим условиям зачисления  детей относятся следующие категории граждан (указать):

         малочисленные народы Севера (КМНС);

         малообеспеченные;

         многодетные;

       не отношусь ни к одной из категорий.

    Полный пакет документов для зачисления в ДОЛ ( за месяц до начала смен):

     1. Заявление в ДОЛ

    2.  Договор в ДОЛ

   3.  Копия паспорта одного из родителей  (2,3 страница);

  4. Копия свидетельства о рождении ребенка,

 5. Медицинские  справки: форма N 079/у "Медицинская справка о состоянии здоровья ребенка, отъезжающего в

организацию отдыха детей и их оздоровления» ( выдаётся за  10  дней  до начала смены); справка об эпид.

окружении (выдаётся  за 3 дня).

   Даю согласие на страхование ребенка ________________________________________

   Даю согласие на обработку моих персональных данных, персональных данных ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»________________

    Дата заполнения _______________

     Подпись___________________________
3-я смена